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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-09-20 Rencana pembelajaran Pancasila, Syarat dan pengetahuan ilmiah Pancasila 19:00:00 21:30:00 16 
 

2 2022-09-27 Tinjauan Historis Pancasila 19:00:00 21:30:00 18 
 

3 2022-10-04 Pancasila Dasar filsafat Negara 00:00:19 21:30:00 18 

 

4 2022-10-11 Pancasila sebagai Falsafah Negara Republik Indonesia dan Sumber dari segala sumber Hukum 19:00:00 21:30:00 18 

 

5 2022-10-18 Pembukaan UUD 1945 19:00:00 21:30:00 17 
 

6 2022-10-25 Sistematika Pembahasan Perubahan UUD 1945 19:00:00 21:30:00 17 

 

7 2022-11-01 Negara Kesatua Republik Indonesia 19:00:00 21:30:00 14 
 

8 2022-11-08 Etika Politik Berdasarkan Pancasila 19:00:00 21:30:00 14 
 

9 2022-11-14 UTS 19:00:00 21:00:00 14  

10 2022-11-29 Pancasila dan Hak asazi manusia 19:00:00 21:30:00 11 

 

11 2022-12-06 Penghayatan dan Pengamalan Pancasila 19:00:00 21:30:00 10 

 

12 2022-12-13 Bhinneka Tunggal Ika 19:00:00 21:30:00 10 
 

13 2022-12-20 Sumber-Sumber Hukum Tatanegara 19:00:00 21:30:00 10 

 



14 2022-12-27 Korupsi 19:00:00 21:30:00 8 
 

15 2023-01-03 Faktor Penyebab Korupsi 19:00:00 21:30:00 10 
 

16 2023-01-17 UAS 19:00:00 21:12:04 13 

 
 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pendidikan Pancasila / F1221 

SITI LAELA, M.M. 

MANAJEMEN 

1 / 2SKS 

- 

- 

26 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-20 
 

2022-09-27 
 

2022-10-04 
 

2022-10-11 
 

2022-10-18 
 

2022-10-25 
 

2022-11-01 
 

2022-11-08 
 

2022-11-14 
 

2022-11-29 
 

2022-12-06 
 

2022-12-13 
 

2022-12-20 
 

2022-12-27 
 

2023-01-03 
 

2023-01-17 
 

Jml 

1 2022511022 DESTA YULI VALENTINA H H H H H H H H A A A A A A A A 8 

2 2022511025 AMANDA PITALOKA FEBRIANTI A H A A H H A A H A A A A A A A 4 

3 2022511026 KADEK PREMASANTI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

4 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITO RUSH H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2022511031 FAISHAL PRATAMA PUTRA H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

6 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

7 2022511034 PUTRI ANGELIKA A A H H A A H H H H A A A A H H 8 

8 2022511039 PRASETYO TEGAR SAPUTRO A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

9 2022511041 AJI PRADANA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

10 2022511043 YOHANES PARDAMEAN NAIBAHO A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

11 2022511050 Indah ayu lestari H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

12 2022511051 Rara iriyani H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2022511053 Zaitun murpita H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2022511059 Soleha A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

15 2022511064 MEI RISKIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2022511065 AKMAL CHURAISIHABUDIN H H H H A A A A A A A A A A A A 4 

17 2022511069 Muhammad saddam husyain A A A A A A A A A A A A A A A A 0 



18 2022511070 Mohammad Hilman Ali Reza H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

19 2022511071 MIA NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2022511077 FARID HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

22 2022511143 ERNAWATI H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

23 2022511150 Alif nadiana putri A H H H H H H H H H H H H H H H 15 

24 2022511151 ANDHIKA RAHMAT ADHIRA PUTRA BAMBU TA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

25 2022511152 Dilva intan sari H H H H H H H H H A A H H A A H 12 

26 2022511411 Bunga pratiwi H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

 
 

 

 
Dosen, 

              

SITI LAELA, M.M. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2022511022 DESTA YULI VALENTINA 50 23 0 0 33 E 

2 2022511025 AMANDA PITALOKA FEBRIANTI 25 25 80 0 0 
 

3 2022511026 KADEK PREMASANTI 0 0 0 0 0 
 

4 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITORUS 100 79 80 88 90 A 

5 2022511031 FAISHAL PRATAMA PUTRA 38 0 0 0 0 
 

6 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 88 81 80 80 85 A- 

7 2022511034 PUTRI ANGELIKA 50 60 80 80 70 B 

8 2022511039 PRASETYO TEGAR SAPUTRO 0 0 0 0 0 
 

9 2022511041 AJI PRADANA 0 0 0 0 0 
 

10 2022511043 YOHANES PARDAMEAN NAIBAHO 0 0 0 0 0 
 

11 2022511050 Indah ayu lestari 94 90 90 90 91 A 

12 2022511051 Rara iriyani 100 90 78 78 85 A- 

13 2022511053 Zaitun murpita 100 78 78 80 81 A- 

14 2022511059 Soleha 0 0 0 0 0 
 

15 2022511064 MEI RISKIANI 100 90 80 80 86 A- 

16 2022511065 AKMAL CHURAISIHABUDIN 25 0 0 0 0 
 

17 2022511069 Muhammad saddam husyain 0 0 0 0 0 
 

18 2022511070 Mohammad Hilman Ali Reza 38 26 0 0 0 
 



19 2022511071 MIA NURJANAH 100 78 80 87 84 A- 

20 2022511077 FARID HIDAYATULLOH 100 90 87 87 90 A 

21 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM 88 90 89 89 90 A 

22 2022511143 ERNAWATI 63 83 78 88 82 A- 

23 2022511150 Alif nadiana putri 94 50 80 80 71 B 

24 2022511151 ANDHIKA RAHMAT ADHIRA PUTRA BAMBUTA 0 0 0 0 0 
 

25 2022511152 Dilva intan sari 75 81 80 87 83 A- 

26 2022511411 Bunga pratiwi 38 0 0 0 0 
 

 
 
 

Dosen, 

                    
                        SITI LAELA, M.M. 


